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ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДОПОЛНИТЕЛЕН КРИТЕРИУМ ЗА 

ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ПОДРАЧЈАТА НА ОБЛИЦИТЕ НА МЕСНАТА 
САМОУПРАВА, ПРИ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ИЗБОРИ ЗА СОВЕТИТЕ 

НА ОБЛИЦИТЕ НА МЕСНАТА САМОУПРАВА  
 

(РЕДАКЦИСКИ ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ) 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се утврдува дополнителен критериум за определување на  
подрачјата на облиците на месната самоуправа, при спроведување на избори за 
советите на облиците на месната самоуправа на подрачјето на Општина Гази 
Баба, кои не се опфатени во член 82 став (2) и став (3) од Законот за локалната 
самоуправа. 
 

Член 2 
Дополнителниот критериум се однесува на таксативно наведени називи на 

улици од подрачјето на Општина Гази Баба (во надлежност на Општина Гази Баба 
и во надлежност на Град Скопје) поединечно по урбани односно месни заедници, 
заради олеснување на постапката за организирање на собири на граѓани, при 
избори за советите на облиците на месната самоуправа на собири на граѓани. 
 

Член 3 
Избор за членови на Совет на УЗ Железара, ќе се спроведе на собир на 

граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''Коце Металец'' - сите; 
2. ''Гемиџиска'' - сите; 
3. ''Филип Филиповиќ'' - сите; 
4. ''Душан Тасковиќ'' - сите; 
5. ''Зеничка'' - сите; 
6. ''Тајмишка'' - сите. 

 
Член 4 

Избор за членови на Совет на УЗ Автокоманда, ќе се спроведе на собир на 
граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''Јани Лукровски'' - сите; 
2. ''Лазар Поп Трајков'' - сите; 
3. ''Ташко Караџа'' - сите; 
4. ''Трифун Хаџијанев'' - сите; 
5. ''Христо Ботев'' - сите; 
6. ''Габреш'' - сите; 
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7. ''Бапчор'' - сите; 
8. ''Клетвеник'' - сите; 
9. ''Вамбел'' - сите; 
10. Бул. ''16-та Македонска бригада'' - сите; 
11. ''Архимедова'' - сите; и 
12. Бул.''Александар Македонски'' - 1, 3, 9, 13, 35, 45 и 47. 

 
Член 5 

Избор за членови на Совет на УЗ Ќерамидница, ќе се спроведе на собир 
на граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на 
следните улици: 

 
1. ''Перо Наков'' - 24 б, 20, 116, 28, 52, 30, 10, 101,103, 104, 105, 106, 107, 109, 

11, 111, 115, 117, 12, 121, 123, 127, 129, 13, 131, 135, 14, 17, 18, 18б , 19, 2, 
20, 20/2, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 36 б, 37, 38, 
39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 5, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 6, 60, 
61, 62, 62а, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 7, 71, 72,73, 74,77, 78, 79, 8, 82, 83, 84, 
85, 86, 87, 89, 8а, 9, 90, 91, 93, 96, 98, 99, 1, 3, 54, 70, 76, 80, 15, 95, 97, 41, 
81, 75, 113, 133, 137, 119; 

2. ''Боро Тодоровиќ'' - сите; 
3. ''528'' - сите; 
4. ''515'' - сите; 
5. ''512'' - сите; 
6. ''Миодраг Илиќ'' - сите; 
7. ''519'' - сите; 
8. ''520'' - сите; 
9. ''516'' - сите. 

 
Член 6 

Избор за членови на Совет на УЗ Триангла, ќе се спроведе на собир на 
граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''Благоја Стефковски'' - парни броеви од 2 до 24 и старите броеви 40-а, 42, 

42-а, 42-б, 42-в, 42-г, 44 и 44-а; 
2. ''Благоја Стефковски'' - непарни броеви од 1 до 27; 
3. ''Благоја Стефковски'' - помошни улици 1, 2, 3; 
4. ''Карл Либкнехт'' - сите; 
5. ''Анри Барбис'' - сите; 
6. ''Карл Хрон'' - сите; 
7. ''Лајош Кошут'' - сите; 
8. ''бул.Едвард Кардељ'' (''бул.Александар Македонски'') - парни броеви од 2 до 44; 
9. ''Петре Филиповски Гарката'' - сите; 
10. ''Франц Лист'' - сите; 
11. ''Модест Мусоргтски'' - сите; 
12. ''Антон Попов'' - помошни улици 1 и 3; 
13. ''Темко Попов'' - сите. 
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Член 7 

Избор за членови на Совет на УЗ Јане Сандански, ќе се спроведе на собир 
на граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на 
следните улици: 

 
1. ''Сава Михајлов'' - сите; 
2. ''Сава Михајлов'' 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18;  
3. ''Сава Михајлов'' згради  4, 6, 8, 10, 32, 33, 34, 35;   
4. ''Антон Попов'' згради      4, 6, 8, 10, 32, 33, 34, 35;   
5. ''Трајко Китанчев'' - сите; 
6. ''Спиро Црне'' - сите; 
7. ''Катлановска'' - сите; 
8. ''Неготинска'' - сите; 
9. ''Кавадарска'' - сите; 
10. ''Христо Татарчев'' - сите; 
11. ''Кожув'' - сите; 
12. ''Антон Попов'' 4, 6, 7, 8, 9;  
13. ''Радован Ковачевиќ'' - сите; 
14. ''Методија Андонов Ченто'' - сите; 
15. ''Тодор Ецов'' - сите; 
16. ''Христифор Жефаровиќ'' - сите; 
17. ''Констатин Петковиќ'' - сите; 
18. ''Томас Минцер'' - сите; 
19. ''Тодор Чопов'' - сите. 

 
Член 8 

Избор за членови на Совет на УЗ Хиподром, ќе се спроведе на собир на 
граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''Благоја Стефковски'' - парни броеви од 116 до 154; 
2. ''Благоја Стефковски'' - непарни броеви од 83 до 119; 
3. ''Донче Штипјанчето'' - парни броеви; 
4. ''Крива Феја'' - сите; 
5. ''Никола Киров Мајски'' - сите; 
6. ''Беровска'' - сите; 
7. ''Париска Комуна'' - сите; 
8. ''Пехчевска'' - сите; 
9. ''Валандовска'' - сите; 
10. ''Разлошка'' - сите; 
11. ''Жан Жорес'' - парни броеви од 68  до 70; 
12. ''Жан Жорес'' - непарни броеви од 101 до 129; (на оваа улица е и 

новоизградената населба, броевите на куќите се парни и почнуваат од 100 
па нагоре); 

13. Место викано описно ''Радиопредавател'' - куќи кои се од страната на 
Хиподром. 
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Член 9 

Избор за членови на Совет на УЗ Крсте Мисирков, ќе се спроведе на собир 
на граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на 
следните улици: 

 
1. ''Методија Андонов-Ченто''  (по старо ''Антон Попов'') - од 82 до 144; 
2. ''Методија Андонов-Ченто'' (по старо ''Антон Попов'')  згради 4, 6, 8, 10, 157, 

159, 161; 
3. ''Среќко Пужалка'' - од 96 до 174; 
4. ''Фуштанска'' - сите; 
5. ''Дурмиторска'' - сите; 
6. ''Жегљане'' - сите; 
7. ''Финска'' - сите; 
8. ''13-Август - Oхридски договор''' (по старо ''Роман Каскалиевиќ'') - сите; 
9. ''Маџари'' - од 50 до 68. 

 
Член 10 

Избор за членови на Совет на УЗ Маџари 1, ќе се спроведе на собир на 
граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''Ордан Поп Јорданов'' - сите; 
2. ''Ордан Пиперката'' - сите; 
3. ''Иван Наумов Алабакот'' - сите; 
4. ''Донче Штипјанчето'' - непарни броеви; 
5. ''Благоја Стефковски'' - непарни броеви од 29 до 81; 
6. ''Благоја Стефковски'' - парни броеви од 26 до 116 и 116-а; 
7. ''Благоја Стефковски'' - помошни 4, 6, 8, 10, 12; 
8. ''Жан Жорес'' - парни броеви од 2 до 66; 
9. ''Жан Жорес'' - непарни броеви од 1 до 99. 

 
Член 11 

Избор за членови на Совет на УЗ Маџари 2, ќе се спроведе на собир на 
граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''Методија Андонов-Ченто''  (по старо ''Антон Попов'') - од 2 до 80; 
2. ''Палмиро Тољати'' - сите; 
3. ''Маџари'' - улици (1, 3, 5 и 7) и од број 1 до број 50; 
4. ''Среќко Пужалка'' - од 1 до 86; 
5. ''Товарник'' - сите; 
6. ''Товарник 1'' - сите; 
7. ''Јужно моравски бригади'' (Камник) - сите; 
8. ''Александар Македонски'' (по старо ''Едвард Кардељ'') - сите. 
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Член 12 

Избор за членови на Совет на УЗ Кирил Петрушевски, ќе се спроведе на 
собир на граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на 
следните улици: 

1. ''Димче Милошевски'' - сите; 
2. ''Боривое Милошевски'' - сите; 
3. ''Боривое Милошевски 1'' - сите; 
4. ''Зендел Џемаил'' - сите; 
5. ''840'' - сите; 
6. ''Вера Радосављевиќ'' - сите; 
7. ''Перо Наков'' - парни од 2 до 56. 

 
Член 13 

Избор за членови на Совет на МЗ Питу Гули, ќе се спроведе на собир на 
граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''2'' - сите; 
2. ''3'' - сите; 
3. ''4'' - сите; 
4. ''5'' - сите; 
5. ''6'' - сите; 
6. ''7'' - сите; 
7. ''8'' - сите; 
8. ''9'' - сите; 
9. ''10'' - парни од 2 до 60 и од 80 до 192; 
10. ''10'' - непарни од 1 до 29; 
11. ''11'' - сите; 
12. ''13'' - сите; 
13. ''15'' - сите; 
14. ''22'' - парни од 44 до 348; 
15. ''22'' - непарни од 263 до 321; 
16. ''Маџари 2'' - од 44 до 348. 

 
Член 14 

Избор за членови на Совет на МЗ Инџиково, ќе се спроведе на собир на 
граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''10'' - парни од 60 до 80; 
2. ''10'' - непарни од 29 до 95; 
3. ''12'' - сите; 
4. ''14'' - сите; 
5. ''18'' - сите; 
6. ''20'' - сите. 
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6 
 

 
Член 15 

Избор за членови на Совет на МЗ Брњарци, ќе се спроведе на собир на 
граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''1'', ''2'', ''3'', ''4'', ''5'' и ''6'' - сите. 

 
Член 16 

Избор за членови на Совет на МЗ Црешево, ќе се спроведе на собир на 
граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''1'', ''2'', ''3'', ''4'' и ''5'' - сите.  

 
Член 17 

Избор за членови на Совет на МЗ Смиљковци, ќе се спроведе на собир на 
граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''Павле Божинов'' - сите. 

 
Член 18 

Избор за членови на Совет на МЗ Булачани, ќе се спроведе на собир на 
граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''1'', ''2'', ''3'', ''4'', ''5'', ''6'', ''7'' и ''8'' - сите. 

 
Член 19 

Избор за членови на Совет на МЗ Раштак, ќе се спроведе на собир на 
граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''1'', ''2'', ''3'', ''4'', ''5'' и ''6'' - сите. 

 
Член 20 

Избор за членови на Совет на МЗ Виниче, ќе се спроведе на собир на 
граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''Трајче Здравковски'' -  сите. 
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Член 21 
Избор за членови на Совет на МЗ Стајковци, ќе се спроведе на собир на 

граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''1'', ''2'', ''3'', ''4'', ''5'', ''6'', ''7'', ''8'', ''9'', ''10'', ''11'', ''12'', ''13'', ''14'', ''15'', ''16'', 

''17'', ''18'', ''19'', ''20'', ''21'', ''22'', ''23'', ''24'', ''25'', ''26'', ''27'', ''28'', ''29'', ''30'', 
''31'', ''32'', ''33'', ''34'', ''35'', ''36'', ''37'', ''38'', ''39'' и ''40'' - сите. 

 
Член 22 

Избор за членови на Совет на МЗ Страчинци, ќе се спроведе на собир на 
граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''30'' - сите. 

 
Член 23 

Избор за членови на Совет на МЗ Алија Авдовиќ, ќе се спроведе на собир 
на граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на 
следните улици: 

 
1. ''Алија Авдовиќ'' - сите. 

 
Член 24 

Избор за членови на Совет на МЗ Јурумлери, ќе се спроведе на собир на 
граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''1'' - сите; 
2. ''2'' - сите; 
3. ''2А'' - сите; 
4. ''3'' - сите; 
5. ''4'' - сите; 
6. ''5'' - сите; 
7. ''6'' - сите; 
8. ''7'' - сите; 
9. ''8'' - сите; 
10. ''9'' - сите; 
11. ''10'' - сите; 
12. ''11'' - сите; 
13. ''12'' - сите; 
14. ''13'' - сите; 
15. ''14'' - сите; 
16. ''15'' - сите; 
17. ''17'' - сите; 
18. ''18'' - сите; 
19. ''19'' - сите. 
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Член 25 
Избор за членови на Совет на МЗ Трубарево, ќе се спроведе на собир на 

граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''1'', ''2''; ''3''; ''4'', ''5''; ''6''; ''7''; ''8'', ''9''; ''10''; ''11''; ''12''; ''13''; ''14''; ''15''; ''16''; 

''18''; ''20''; ''22''; ''24''; ''28'', ''30''; ''36''; ''38'' - сите. 
 

Член 26 
Избор за членови на Совет на МЗ Гоце Делчев, ќе се спроведе на собир на 

граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
1. ''200'' - сите; 
2. ''201'' - сите; 
3. ''202'' - сите; 
4. ''203'' - сите; 
5. ''204'' - сите; 
6. ''205'' - сите; 
7. ''206'' - сите; 
8. ''207'' - сите; 
9. ''208'' - сите. 

 
Член 27 

Избор за членови на Совет на МЗ Колонија, ќе се спроведе на собир на 
граѓани, на кои можат да присуствуваат граѓани со место на живеење на следните 
улици: 

 
• Колонија 

 
1. ''1'' - сите. 

 
• Идризово 

 
1. ''1'' - сите; 
2. ''2'' - сите; 
3. ''3'' - сите; 
4. ''4'' - сите; 
5. ''5'' - сите; 
6. ''6'' - сите; 
7. ''7'' - сите; 
8. ''8'' - сите. 
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Член 28 
Одлуката да се достави до облиците на месната самоуправа на подрачјето 

на Општина Гази Баба. 
 

Член 29 
Се задолжуваат облиците на месната самоуправа, описот за својот облик 

на месна самоуправа да го истакнат на видно место, најдоцна една седмица пред 
закажаниот ден за спроведување на изборите за конкретниот облик на месната 
самоуправа. 

 
Член 30  

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
 

ОВОЈ РЕДАКЦИСКИ ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ 
Е АВТЕНТИЧЕН СО ИЗВОРНИОТ ТЕКСТ 

НА ОДЛУКИТЕ 
 

                                                                                                                                                                        


